
ZARZĄDZENIE NR 23/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, 2232, z 2018 r., poz 130) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-
I.3111.1.55.2018 z dnia 6 kwietnia 2018 r., nr FB-I.3111.1.65.2018 z dnia 6 kwietnia 2018 r., nr FB-
I.3111.1.74.2018 z dnia 6 kwietnia 2018 r. oraz nr FB-I.3111.1.79.2018 z dnia 6 kwietnia 2018 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

z up. Wójta Gminy Andrespol

Sekretarz Elżbieta Ciesielska 

Id: 16A3BCFF-24F2-428E-9C48-36B6D7688F32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 215,58 10 215,58

01095 Pozostała działalność 0,00 10 215,58 10 215,58

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 215,58 10 215,58

852 Pomoc społeczna 446 827,00 7 944,00 454 771,00

85203 Ośrodki wsparcia 437 460,00 6 840,00 444 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

437 460,00 6 840,00 444 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 236,00 1 104,00 2 340,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 236,00 1 104,00 2 340,00

Razem: 10 702 213,00 18 159,58 10 720 372,58

Id: 16A3BCFF-24F2-428E-9C48-36B6D7688F32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 215,58 10 215,58

01095 Pozostała działalność 0,00 10 215,58 10 215,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,31 200,31

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 015,27 10 015,27

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 784,00 0,00 2 784,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 784,00 0,00 2 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 328,00 2 328,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 328,00 - 2 328,00 0,00

852 Pomoc społeczna 446 827,00 7 944,00 454 771,00

85203 Ośrodki wsparcia 437 460,00 6 840,00 444 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 100,00 2 000,00 215 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 600,00 500,00 43 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 900,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 2 640,00 44 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 800,00 2 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 236,00 1 104,00 2 340,00

3110 Świadczenia społeczne 1 211,76 1 082,35 2 294,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,24 21,65 45,89

Razem: 10 702 213,00 18 159,58 10 720 372,58

Id: 16A3BCFF-24F2-428E-9C48-36B6D7688F32. Podpisany Strona 1



Id: 16A3BCFF-24F2-428E-9C48-36B6D7688F32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 80 000,00 80 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 80 000,00 80 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 45 143 142,80 80 000,00 45 223 142,80

Id: 16A3BCFF-24F2-428E-9C48-36B6D7688F32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 032 000,00 8 000,00 2 040 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 76 000,00 0,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 25 000,00 40 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 15 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 10 000,00 14 000,00

71095 Pozostała działalność 1 831 000,00 8 000,00 1 839 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 8 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 4 121 470,00 15 000,00 4 136 470,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 149 100,00 15 000,00 3 164 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 15 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 360 225,17 - 26 000,00 334 225,17

75818 Rezerwy ogólne i celowe 320 225,17 - 26 000,00 294 225,17

4810 Rezerwy 320 225,17 - 26 000,00 294 225,17

801 Oświata i wychowanie 24 129 901,04 0,00 24 129 901,04

80101 Szkoły podstawowe 14 925 905,10 1 000,00 14 926 905,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 899 188,06 - 1 000,00 4 898 188,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 333 900,00 - 1 200,00 332 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 2 200,00 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00 1 000,00 1 300,00

Id: 16A3BCFF-24F2-428E-9C48-36B6D7688F32. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 486 550,00 - 1 000,00 485 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 100,00 - 1 000,00 27 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 377 600,00 83 000,00 460 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 83 000,00 113 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 83 000,00 113 000,00

Razem: 57 013 142,80 80 000,00 57 093 142,80

Id: 16A3BCFF-24F2-428E-9C48-36B6D7688F32. Podpisany Strona 2




